－ 1 －

昆政发〔2024〕4 号                    签发人：闫  鹏

昆仑镇人民政府
关于调整食品安全责任分层分级包保工作领导

小组的通知

各村（居）、有关单位：

根据工作需要和人员调整情况，经镇政府同意，现将镇食品

安全责任分层分级包保工作领导小组人员进行调整，人员名单公

布如下：

组  长：闫  鹏   镇党委副书记、镇长

副组长：李国栋   镇党委副书记、政协工作联络室主任

王晓平   镇党委副书记

成  员：庄士勇   镇人大主席

商孝峰   一级主任科员

周家宝   镇党委委员、副镇长

－ 2 －

孙  成   镇副镇长

郭玉华   镇副镇长

姚  瑜   镇副镇长

江  波   镇党委委员

张  玉   镇党委委员、组织委员

张景瑞   镇人大副主席

宗树军   三级主任科员

曹成亮   昆仑派出所所长

高旭才   磁村派出所所长

王  鹏   城南派出所所长

贾锡锋   昆仑镇中心学校校长

王  帅   昆仑镇磁村中心学校校长

周  顺   昆仑镇卫生院院长

李维铭   昆仑镇磁村卫生院院长

穆华林   昆仑市场监管所所长

镇食品安全责任分层分级包保领导小组下设办公室，办公室

设在昆仑镇政府 401 办公室，商孝锋同志兼任办公室主任，宋玉

娟同志兼任办公室副主任。

昆仑镇人民政府

                                2024 年 1 月 5 日